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Enligt sändlista 

Samråd och utställning av avfallsföreskrifter i Nacka kommun 
 

Ett förslag till reviderade avfallsföreskrifter i Nacka kommun har tagits fram. 

Avfallsföreskrifterna anger hur det kommunala avfallet ska hanteras. Bakgrunden till 

behovet av revidering är bland annat ändring i lagstiftningen gällande kommunalt 

insamlingsansvar för förpackningsavfall från hushåll. Samråd och utställning om förslaget 

till nya avfallsföreskrifter för Nacka kommun pågår från den 1 december 2023 till och med 

den 21 januari 2024. 

 

Avfallsföreskrifterna är det lokala regelverket för avfallshanteringen inom Nacka kommun. 

Dokumentet utgör tillsammans med Avfallsplan 2021-2026 kommunens renhållningsordning. 

Revideringen av föreskrifterna utförs av Nacka vatten och avfall på uppdrag av kommunen, genom 

Natur- och trafiknämnden. 

 

Av flera skäl finns ett behov av att revidera föreskrifterna för kommunens avfallshantering, bland 

annat på grund av regeringens beslut om kommunalt insamlingsansvar av förpackningsavfall från 

hushåll och domen i Mark- och miljödomstolen ”Tiptapp-ärendet”. Anvisningar för utsortering och 

hantering av vissa avfallsslag har reviderats, exempelvis för invasiva växter, textil, spillolja och 

förpackningsavfall. 

Granskningstid 

Natur- och trafiknämnden har beslutat om samråd och utställning för granskning för förslaget till 

reviderade avfallsföreskrifter för Nacka kommun. Samrådstiden pågår från den 1 december 2023 till 

och med den 21 januari 2024.  

Dokument 

Förslaget till reviderade avfallsföreskrifter ”Avfallsföreskrifter för Nacka kommun Samrådsversion” 

finns bifogat i e-brevet. Dokumentet kan jämföras med nu gällande avfallsföreskrifter, beslutade 

2021-06-14. De finns att läsa via kommunens webb. 

Utställningslokaler 

Förslaget till reviderade avfallsföreskrifter för Nacka kommun finns tillgängligt för granskning i 

Nacka kommuns utställningshall, Granitvägen 15, Nacka. Utställningshallen är öppen under 

stadshusets öppettider. Handlingarna finns även tillgängliga samma period på alla bibliotek i Nacka, 

under de tider biblioteken har öppet. 

https://www.nacka.se/4a1cae/globalassets/kommun-politik/dokument/styrdokument/foreskrifter/avfallsforeskrifter.pdf
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Upplysningar 

Eventuella frågor om förslaget till reviderade avfallsföreskrifter kan ställas till avfallsavdelningen, 

Nacka vatten och avfall, via e-postadress: avfall@nvoa.se eller via telefon 08-718 90 00. 

Synpunkter 

Synpunkter på förslaget lämnas till: 

registrator@nacka.se.  

Ange ”Samråd avfallsföreskrifter NTN 2023/283” i ämnesraden 

 

eller skickas per post till: 

 

Registrator 

Nacka kommun 

131 81 Nacka 

 

Märk handlingen med diarienummer NTN 2023/283. 

Fortsatt arbete 

Efter samråd och utställning kommer inkomna synpunkter att beaktas i framtagande av den slutliga 

versionen av avfallsföreskrifterna. Därefter kommer kommunfullmäktige att fatta beslut om nya 

avfallsföreskrifter under våren/försommaren 2024. 

 

Jan Setréus 

Avfallschef, Nacka vatten och avfall 

 

På uppdrag av Natur- och trafiknämnden 
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